
 
FIN ID: 28502D 

1 
 

C2 General 

Dodatek č. 3 
Ke Smlouvě o umístění technologie č. 28502D ze dne 3. 4. 2002 

 
Vodafone Czech Republic a.s. 
zastoupená: na základě plné moci společností Vantage Towers s.r.o., za niž jedná 

Mgr. Lenka Hrdličková, LL.B., na základě pověření  
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
 
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn.  

B 6064 
bankovní spojení: Citibank, plc 
č. účtu:           2029851107/2600    
IČO: 25788001 
DIČ: CZ25788001 
(dále také jen jako „majitel“) 
 
a  
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
zastoupená:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 
se sídlem:  Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 
bankovní spojení: ČNB Praha 
č. účtu:            30320881/0710   
IČO:   67779999 
DIČ:   CZ67779999 
(dále také jen jako „provozovatel“) 
 
Identifikační údaje:  
Majitel: KHZBR – 28502D 
 
(dále jednotlivě také jako „smluvní strana“ a společně také jako „smluvní strany“ nebo „strany 
této smlouvy“) 

Preambule 
Majitel a provozovatel jsou stranami smluvního vztahu založeného smlouvou o umístění technologie č. 
28502D ze dne 3. 4. 2002, ve znění dodatků č. 1 až č. 2 (dále jen „Předmětná smlouva“), jejímž 
předmětem je umístění a provoz zařízení provozovatele podrobně vymezeného v Předmětné smlouvě, 
které je součástí telekomunikační sítě pro Policii Čr, složky integrovaného záchranného systému a 
pro územní orgány státní správy.  
 

Část A. 
a) Smluvní strany se dohodly, že Článek 4 – Sjednaná doba pro umístění technologie 
Předmětné smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním: 
 

„Obě smluvní strany se dohodly, že užívání pronajatých prostor pro umístění technologie 
se sjednává na dobu určitou, a to od 4.4.2022 do 31. 12. 2031.“ 

 

b) Smluvní strany se dále dohodly, že Článek 5 – Úhrada za umístění technologie se mění 
a nahrazuje následujícím zněním: 
 

„Provozovatel se zavazuje uhradit majiteli nájemné stanovené po dohodě smluvních stran 
ve výši 50.000 Kč/rok bez DPH (slovy: padesát tisíc korun českých) (dále jen „nájemné“).  



 
FIN ID: 28502D 

2 
 

C2 General 

V takto dohodnutém nájemném nejsou zahrnuty žádné náklady na služby, které majitel může 
poskytovat provozovateli v souvislosti s provozem zařízení – pokud by byly takové služby 
majitelem poskytovány, budou majiteli hrazeny ve výši, na níž se smluvní strany dohodnou, 
případně ve výši místně obvyklé. 
 
V souladu se zákonem o DPH v platném znění se k těmto částkám vždy připočte příslušná 
sazba DPH.  
 
Nájemné je splatné ročně na základě faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/ 2004 Sb. v platném znění, vystaveného majitelem se lhůtou splatnosti 30 
dnů od doručení. Za den zdanitelného plnění bude považován 20. den prvního kalendářního 
měsíce roku, za nějž bude úhrada placena. Výše uvedený daňový doklad bude zaslán 
provozovateli elektronicky na E-mail: .  
  
V případě, že počátek sjednané doby pro umístění zařízení provozovatele v předmětných 
prostorách majitele nastane jindy než 1. ledna, je majitel oprávněn vyfakturovat 
provozovateli poměrnou část nájemného za období od počátku sjednané doby pro umístění 
zařízení do konce kalendářního roku. V takovém případě se za den zdanitelného plnění 
považuje 30. den od počátku sjednané doby pro umístění zařízení. 
 
Dnem uhrazení částek uvedených na fakturách se rozumí den jejich připsání na účet majitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy, případně na jiný bankovní účet, který majitel provozovateli 
oznámí. 
 
V případě prodlení provozovatele s jakoukoli platbou dle této smlouvy je provozovatel 
povinen zaplatit majiteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 
 
Majitel je oprávněn jednou ročně k 1. lednu upravit výši nájemného dle přírůstku průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Českým statistickým úřadem 
za předchozí kalendářní rok. Majitel upraví výši nájemného v daňovém dokladu – faktuře, 
kterým bude provozovateli účtovat nájemné za příslušný kalendářní rok, jak je uvedeno výše 
v tomto článku nebo v dodatečném daňovém dokladu – faktuře. Základem pro zvyšování 
nájemného je vždy cena za umístění zařízení již zvýšená dle této inflační doložky 
v předchozích letech trvání nájemní smlouvy.“ 

 
Část B. 

 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  
 
Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany 
se dohodly, že tento dodatek uveřejní v registru smluv provozovatel, a to podle ustanovení § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb. nejpozději v zákonné lhůtě 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.  
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž majitel obdrží 1 vyhotovení 
a provozovatel 2 vyhotovení. 
 
V Praze dne _________ V Praze dne _________ 
  
  
  
_______________________________________ _______________________________________ 
Vodafone Czech Republic a.s. 
zast. Vantage Towers s.r.o.                                                                 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA, 

jednající Mgr. Lenkou Hrdličkovou, LL.B. ředitel 
na základě pověření  
 



 
FIN ID: 28502D 

3 
 

C2 General 

 


	Dodatek č. 3



